QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức huấn luyện Dân quân năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG HỘI

- Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương 2015;

- Căn cứ Luật Dân quân tự vệ số 48/2019/QH14;

- Căn cứ Kế hoạch số 480/KH-BCH ngày 07/3/2025 của Ban CHQS huyện

Định Hoá về huấn luyện Dân quân tự vệ năm 2025

- Căn cứ Hướng dẫn số 494/HD-BCH ngày 10/3/2025 của Ban CHQS huyện

Định Hóa về Huấn luyện Dân quân tự vệ năm 2025;

- Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Trung Hội.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban tổ chức huấn luyện dân quân xã Trung Hội năm 2025,

gồm các đồng chí sau:

1. Đồng chí Nguyễn Thanh Định, Phó Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND -

Trưởng ban

2. Đồng chí Phạm Quốc Toàn, Uỷ viên Ban chấp hành ĐU, Chỉ huy trưởng

Ban CHQS xã - Phó trưởng ban

3. Đồng chí Nguyễn Đình Kỳ - Ủy viên Ban chấp hành ĐU - Trưởng Công an

xã - Ủy viên.

4. Đồng chí Ma Văn Thể, Phó Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã - Uỷ viên.

5. Đồng chí Đinh Thị Quý, công chức Tài chính, Kế toán xã - Uỷ viên.

* UBND xã mời các đồng chí có tên sau tham gia Ban tổ chức huấn luyện:

1. Đồng chí: Lưu Đình Nhận, Bí thư Đảng ủy, Chính trị viên Ban CHQS xã –

Phó ban.

2. Đồng chí Trần Thị Gái, Bí thư đoàn xã, chính trị viên phó BCHQS - Uỷ

viên .

Điều 2: Ban tổ chức có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch huấn luyện và tổ chức

huấn luyện dân quân theo nội dung kế hoạch.

Nhiệm vụ của từng thành viên do trưởng ban phân công.

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG HỘI

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trung Hội, ngày       tháng 4 năm 2025

2

Điều 3: Văn phòng HĐND và UBND, các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Ban tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu VP Đảng uỷ.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Định

		2025-04-11T08:04:50+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Toàn<Toanpq.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T10:13:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T10:53:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T10:53:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T10:53:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!